
Data 
24-02-2014 V.V ~ ---14 ' ~-£4~ ~/)p~/ 

Emri dhe Mbiemri 1 Kryctarit tc SP 

24-02-2014 
1trewµ11 /ttf!pu/ 

Emri dhe Mbiernri 1 Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

DEKLARATE: 
Me kete une deklaroj se le gjitha informatat c publikuara nc kctc formular jane te sakta, le plota dhe ne perputhjc me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

Perfaqesucsi i autorizuar financiar cshte i obliguar qc le dorezoje raportin financier vjetor ne emer te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjekut politik le ncnshkruaje dokumcntct lidhur me gjcndjen financiare. 

PERFAQESUESI I AUTOlUZUAR FINANCIAR 

14 Ema.Ii hotrnail.com 

044-492-754 13 Numri i telefonit 

PRIZREN 12 Komuna 

ZAHIR PAJAZITI 7 11 Adresa 

2006442377 10 Numri icrsonal 

KIN OLLI 9 Mbiemri 

ARM END 8 Emri 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

7 Numri ire iistrimit er ellime te tatimit 600535605 

0l-Janar-2013-31-Dh.etor-2013 6 Periudha era ortimit: 

029-226-106 5 Tel: 

PRIZREN 4 Komuna: 

KADRI NESHO 26 3 Selia I Adresa: 

PREBK 2 Akronimi: 

PARTlA ROME E BASm<UAR E KOSOVES Emri i Subjektit Politik: 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

Republika e Kosove s 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Komieioni Qe1ttfror i Zgjedlt.jeve 
Cenrraln a Lzliorn a Konrisi]a 

Centiral Election Co ninries io n 



Pasqyra e Pozites Financiare Akronimi: 

Me 31Dhietor2014 

McOl-.Janar-2013 Me 31 Dhjetor 2013 

p Pasurite Sbenimi Shuma ne Euro Shmna ne Euro 

P.l Pasurite afatgjata 

P.1.1 Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00 

P.1.2 Pasurite e paprekshme 

P.1.3 Pasurite tjera afatgjata 

Gjithsej pasurrte afatgjata - 0.00 0.00 

P.2 Pasurite afatshkurtra 

P.2.1 Llogarite e arketueshme 6 0.00 0.00 

P.2.2 Paraoagimet 

P23 Paraja dhe ekuivalentet e parase 7 0.00 0.00 

P.2.4 Pasurite tiera afatshkurtra 

Gjithscj pasurite afatshkurtra 0.00 0.00 

Gjithscj pasuritc (P.t+P.2) 0.00 0.00 

E Ekuitcti 

E.I Fonder e akumuluara 23,625.00 

E.2 Suficiti I (deficiti) i vitit 3,282.70 23,625.00 

Gjithscj El<uitcti 26,907.70 23,625.00 

D Dctyrimet 

D.l Deryrirnct afatgjata 

D.1.1 Huate e pagueshme 

D.L2 Te hyrat e shtyera 0.00 0.00 

Gjithscj dctyrimet agatgjata 0.00 0.00 

D.2 Dctyrimet afatshkurtra 

D.2.1 Llogarite e pagueshmc dhe te tjcra 8 () 00 0.00 

D.2.2 H uate c pagueshme 

D.2.3 Detyrimet tjera afarshkurtm 9 QJ)Q_ ~-· 0.00 ·- 
Gjithscj dctyrimct afatshkurtra 0.00 (J.00 

Gjithscj dctyrimct (D.1+0.2) 0.00 0.00 

Gjithscj ckuircti dhc dctyrimct (E+D) 26,907.70 23,625.00 

·Repu.blika e 'Kotioves 
Republika Kosova ·~ H.epu b-Hc of J<.usuvo 

.Kontt'.sioui Qenrlror i ZgJt~dltjeve 
Ct?'1rtral11r1 :Izl1orna K"ot,'lis.Ua 

Cesrrra l Election Cou11nission 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: 

Viti qe perfundon me 31Dhjetor2014 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 

Shenimi 2013 2013 

H Te hvrat 

H.l Te hvrat nga buxheti 23,625.00 23,625.00 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

I-I.3 Donacionet clhe kontributet ne te holla 3 0.00 

I-I.4 Kontributet ne natyre ne mall clhe sherbimc 4 

H.5 Te hyrat e fushates 

1-I.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 

I-I.7 Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per vitin 23,625.00 23,625.00 

SH Shpenzimet 

Sl-I.1 Pagat clhe kornpenzimet 2 1 l,552.82 

SI-I.2 Shpenzirnet e transportit 2 4,569.40 

Sl-I.3 Reklarnat, reprezentacioni clhe konferencat 2 849.19 
.. 

SH.4 Shpenzimet e fushates 2 3,370.89 

Sl-I.5 Blerja e mallrave 2 0.00 

SI-T.6 Shpenzimet e pergjithshmc 2 0.00 

SH.7 Shpenzirnet e ndryshrne 2 0.00 

Gjithscj shpenzimet per vitin 20,342.30 0.00 

Suficiti (+) ose dcficiti (-)per vitin (ff·SH) 3,282.70 23,625.00 

Republika e Ko.sov es 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

I<onzisioni Qendror i Z~,:jetil1feve 
Ce nrral na: Ltcb o ru a K'o nii s ij a 

Central Election Conu11issi.01t 



Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur 
SU Shpenzimet ne Euro ne Euro ne Euro 

SH.I Paga! dhe kompenzimct 

Pagat dhe kornpenzimet, neto 10,667.00 10,667.00 0.00 

Kontributet nensionale te ounemarresit 287.92 287.92 0.00 

Kontributet oensionale le nunedhenesit 280.42 280.42 0.00 

Tatimet ne te ardhura personale 317.48 317.48 0.00 

Beneficionet tiera 0.00 
Gjithscj 11,552.82 11,552.82 0.00 

SH.2 Shnenzimet e transuortit 

Autornjetet motorikc te huazuara 0.00 

Karburantet 4,569.40 4,569.40 0.00 

Biletat, aeronlanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 

Sigurimi dhe rnirernbatja e veturave 0.00 

Cdo shpenzim tjeter i transoortit 0.00 

Gjithscj shpenzimct c transportit 4,569.40 4,569.40 0.00 

SIU Reklamat renrczcntacioni dhc konferencat 

Lokali 0.00 
H .. "" Ushqimi '849't191 ~ . . R49.190. 0.00 

Aktivitete kulturore dhc rckrcativc 0.00 

Radio dhe suotct telcvizivc 0.00 

Stendat e afishmit dhe rcklamimet nc gazeta 0.00 

Shpenzirnct tiera le rcklamave, renrczentacionit dhe konfercncavc 0.00 

Gjithsej reklamat, reprczcutacioni dhc konfcrcncat 849.19 849.19 0.00 

SH.4 Shnenzirnet c fushates 

Shpenzimet e fushates 3,370.89 3,370.89 0.00 

Gjithsej shpenzimct c fushates 3,370.89 3,370.89 0.00 

SH.5 Blcria c mallravc 

Furnizimi i zvres 0.00 

Pai is jet te voala 0.00 

Gjithsej blerja c mallravc 0.00 0.00 0.00 

SH.6 Shpenzimet c uer!!iilhshmc 

Qiraja e lokalit te zvres 0.00 

Telefoni, interncti dhc posta 0.00 

Rryrna, shcrbimct kornunalc (uji dhe mbcturinat) 0 00 

Shpcnzimet c zhvlcrcsimit lC pasurisc afatgjate 0.00 //////////l/lll//llll/1/lll/l//////l////llll////ll//l//lll/l/////l/ll/////l/lll// 
Shpenzimel lidhur me donacionct dhc kontributct ne natyre nc 
mallra dhe sherbime //////////l/il!////lll/lll/lllll///////////llll/l/i///l///1//l!l/ll/l/////ll!//// 

Gjithscj shpcnzirnct c pergjithshrnc 0.00 0.00 0.00 

Sll.7 Shnenzimet e nclryshrnc 

Miembajtja e pajisjcve dhc haucsirave le zvrcs 0.00 

Shpcnzimet qe nuk jnne perish ire nc asnje katcgori tjctcr 0.00 

Cjithscj shpcnzimct c nclryshrnc 0.00 0.00 0.00 

Gjithscj shpcnzimct (nga Slf.J nc SH.7) 20,342.30 20,342.30 0.00 

Akronimi:. _ Shcnimi 2. Shpcnzimct 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2013 

l'.lep-u blik<\ <.A l<o$oves 
H.cpu.bli.ka I<osova. - H .. t.Ap\tblic of I<.o~ovo 

1<<.nnis·ioni ·Qe1ufror i Z:;.:jt!dhj1.n.1e 
c:eutrolna J;:;borNa Kv111isija 

Cerrtra t £fcctli:Jn Co1111ui:;;sio11 
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Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra JV[c 01 janar 2013 Mc 31 Dhjctor 2013 
Shuma nc Euro Shu ma nc Euro 

Detyrimet per paga dhe tatirnc 

Dctyrirnet per qira 

Detyrimet per gjoba clhe ndeshkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Cjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00 

Shenirni 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Me 01 janar 2013 Mc 31 Dhjetor 2013 
Shuma ne Euro Shu ma nc Euro 

.......... furnitori J 

.......... lurn itori 2 

.......... furnitori 3 

.......... furnitori 4 

Llogari le pagucshme le tjcra 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 0.00 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Mc 01janar2013 / Mc 31 Dhjetor 2013 
Shu ma nc Euro Shuma nc Euro 

Paraja ne banke 

Pa raj a ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 0.00 0.00 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshrne Mc 01janar2013 Mc 31 Dhjetor 2013 
Shuma nc Euro Shuma nc Euro 

.......... bleresi l 

.......... bleresi 2 

.......... bleresi 3 

.......... bleresi 4 

Llogari te arketueslune te tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 0.00 

Akronimi: _ Shenime tjera 
Me 31 Dhjetor 2013 

Republika e Kosovcs 
Re p u b Hlca Kosova - Repu b Hc of Kosovo 

Kornini oni Qendror i Zgjedllje-oe 
Cesrtra l.n a Fzlrorn a Komisi]a. 

Central. Election Com misei.on 
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